
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 63461006,  

fakss 63497937, e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

      

SĒDES  PROTOKOLS 

 

Nr.9 

Priekules novadā              

2017.gada 28.decembris                                       

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst.10:00 

 

Sēdi vada –   domes priekšsēdētāja                                                              Vija Jablonska 

Protokolē –  dokumentu pārvaldības speciāliste                          Daiga Tilgale 

                 

 

Piedalās – 

Deputāti:  Vija Jablonska, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Ruta Balode, Ainars Cīrulis, Vaclovs 

Kadaģis, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls, Rigonda Džeriņa 

 

 

Sēdē piedalās - attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Una Ržepicka, Bunkas pagasta pārvaldes 

vadītāja Patricija Andersone, izpilddirektors Andris Razma, pašvaldības juriste Ināra Avotiņa, 

finanšu nodaļas vadītāja Silvija Skadiņa 

 

Darba kārtības apstiprināšana 

V.Jablonska no sēdes darba kārtības noņem jautājumu: 

 ‘’Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 23.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.17/2 ‘’Priekules novada pašvaldības nolikums’’. 

 

 Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par jautājuma noņemšanu no sēdes darba 

kārtības, PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; jautājums no sēdes darba kārtības tiek noņemts. 

 

V.Jablonska ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut papildu jautājumus: 

*  Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Astrīdai Taurēnai. 

*  Par amatu savienošanas atļauju izpilddirektoram A.Razmam. 

* Par saistošo noteikumu Nr.17/11 ‘’Grozījumi Priekules novada pašvaldības 2017.gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 ‘’Par Priekules novada pašvaldības budžetu 

2017.gadam’’ apstiprināšanu. 



* Par Priekules novada pašvaldības būvvaldes funkcijas deleģēšanas līguma slēgšanu 

2018.gadam ar Vaiņodes novada pašvaldību. 

* Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu skolēnu ēdināšanas pakalpojuma 

nodrošināšanai. 

* Par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājai. 

 

 Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājuma iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā (PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav), papildu jautājumi tiek iekļauti sēdes darba kārtībā. 

 

 Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtību ar izmaiņām (PAR – 

15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav), sēdes darba kārtība ar papildu jautājumiem tiek apstiprināta. 

 

Darba kārtība: 

Veselības un sociālo jautājumu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

  

1. Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu dzīvoklim Aizputes ielā 21, dz.Nr.2, 

Priekulē, XX. 

 

Finanšu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

 

2. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu dzīvoklim Nākotnes ielā 8, dz.Nr.11, XX. 

3. Par Dzīvojamās telpas ‘’Eglieni’’, Virgas pag., īres līguma pagarināšanu. 

4. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

5. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

6. Par degvielas iegādes limitu noteikšanu Priekules novada pašvaldības darbiniekiem 

personīgo transporta līdzekļu izmantošanai darba pienākumu pildīšanai. 

7. Par degvielas limitu noteikšanu Priekules novada pašvaldības transporta līdzekļiem 

2018.gadā. 

8. Par mobilo telefonu lietošanas limitu apstiprināšanu 2018.gadam. 

9. Par dāvinājuma apstiprināšanu. 

10. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu. 

11. Par atkritumu apsaimniekošanas tarifa noteikšanu Priekules novada Bunkas, Gramzdas, 

Kalētu un Virgas pagastos. 

12. Par domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un deputātu mēnešalgas piemērojamā 

koeficienta lieluma noteikšanu. 

13. Par Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu saraksta 2018.gadam apstiprināšanu. 

14. Par sadarbību tūrisma jomā. 

15. Par pašvaldību dotāciju plānošanas reģionam. 

16. Par sadarbību ar Liepājas rajona Sporta skolu. 

17. Par sadarbību ar Liepājas centrālo zinātnisko bibliotēku.                                   

18. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 2014.gada 30.decembra Priekules 

novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku nolikumā. 

19. Par valsts budžeta mērķdotācijas mācību literatūras un mācību līdzekļu iegādei sadali 

2018.gadam. 



20. Par nekustamā īpašuma Galvenā iela 11 A, Priekule, Priekules nov., atsavināšanas 

ierosinājumu. 

21. Par pašvaldības dzīvokļa Ganību iela 3-6, Priekule, Priekules nov., nodošanu 

atsavināšanai. 

22. Par nekustamā īpašuma ‘’Apiņi’’, Bunkas pag., Priekules nov., sadalīšanu. 

23. Par zemes ierīcības projekta ‘’Birznieki’’, Bunkas pag., Priekules nov., apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma ‘’Laptēni’’, Virgas pag., Priekules nov., nomaksas pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

25. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu XX, Gramzdas pag., Priekules nov. 

26. Par zemes nomas līguma Nr.Pr.p/4 pagarināšanu ar XX. 

27. Par zemes nomas līguma slēgšanu ar XX par zemes ‘’Jaunbērziņi’’, Gramzdas pag., 

Priekules nov., iznomāšanu. 

28. Par pašvaldības dzīvokļa Liepājas iela 5B-33, Priekule, Priekules novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

29. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, Virgas pagastā, Priekules 

nov. 

30. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, Gramzdas pagastā, 

Priekules nov. 

31. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, Virgas pagastā, Priekules 

nov. 

32. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, Virgas pagastā, Priekules 

nov. 

33. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, Virgas pagastā, Priekules 

nov. 

34. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, Virgas pagastā, Priekules 

nov. 

35. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

36. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

37. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

38. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

39. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu XX, Virgas pag., Priekules nov. 

40. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

41. Par nekustamā īpašuma ‘’Jaunbērziņi’’, Gramzdas pag., Priekules nov., atsavināšanas 

ierosinājumu. 

42. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

43. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

44. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

45. Par ZIP ierīcības projekta ‘’Kūlupi’’, Priekules pag., Priekules nov., apstiprināšanu. 

 

  Tautsaimniecības un attīstības komitejā izskatītie jautājumi 
 

46. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 26.10.2017.lēmumā Nr.510, protokols Nr.7 

‘’Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma ‘’Penči’’, Gramzdas pagastā, 

Priekules novadā. 

47. Par šķūnīša Miera ielā 2A, Gramzdā, Gramzdas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

48. Par zemes ierīcības projekta ‘’Krotes Mežiņi’’, Bunkas pag., Priekules nov., 

apstiprināšanu. 

49. Par zemes nomas līguma Nr.3-36B/13-2013 pagarināšanu XX. 

50. Par nedzīvojamās telpas –kūtiņas nekustamajā īpašumā ‘’Sarmas’’, Virgas pag., Priekules 

nov., iznomāšanu XX. 

51. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu XX, Kalētu pag., Priekules nov. 

52. Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 20, Priekule, Priekules nov., XX. 

53. Par zemes ierīcības projekta ‘’Kalši’’, Priekules pag., Priekules nov., apstiprināšanu. 



54. Par nekustamā īpašuma ‘’Tīreļi’’, Gramzdas pagastā, Priekules novadā, sadalīšanu. 

55. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu Bunkas pagastā. 

56. Par zemes ‘’Martas’’ un ‘’Rožkalni’’, Gramzdas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

57. Par zemes ‘’Pilenieki’’, Gramzdas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

58. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu un zemes nomu SIA ‘’Priekules 

Zviedru vārti’’ nekustamā īpašumā Zviedru vārtu iela 2, Priekule, Priekules nov. 

 

Komitejās neizskatītie jautājumi 

 

59. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

60. Par amatu savienošanas atļauju izpilddirektoram XX. 

61. Par saistošo noteikumu Nr.17/11 ‘’Grozījumi Priekules novada pašvaldības 2017.gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 ‘’Par Priekules novada pašvaldības budžetu 

2017.gadam’’ apstiprināšanu. 

62. Par Priekules novada pašvaldības būvvaldes funkcijas deleģēšanas līguma slēgšanu 

2018.gadam ar Vaiņodes novada pašvaldību. 

63. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu. 

64. Par Priekules novada pašvaldībai piekritīgās daļas no zemes vienības ‘’Ābelītes’’, 

Gramzdas pag., Priekules nov., izsoles rezultātiem. 

65. Par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājai. 

 

  

1. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu dzīvoklim Aizputes ielā 21, dz.Nr.2, Priekulē, 

XX 

 (lēmums Nr.591) 
  

 Ziņo: G.Ķervija 

  

Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu: 

„(4) Īrnieka nāves vai rīcībnespējas gadījumā, kā arī dzīvesvietas maiņas gadījumā 

pilngadīgs ģimenes loceklis, ja tam piekrīt pārējie pilngadīgie ģimenes locekļi, ir tiesīgs prasīt 

dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar viņu iepriekšējā īrnieka vietā, nemainot iepriekšējā 

īres līguma nosacījumus.” , atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu dzīvoklim Aizputes 

ielā 21, dz.Nr.2, Priekulē, XX. 

 

 

2. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu dzīvoklim Nākotnes ielā 8, dz.Nr.11, 

Priekules pagastā, XX 

(lēmums Nr.592) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās 

telpas un izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars 



Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu dzīvoklim Nākotnes 

ielā 8, dz.Nr.11, Priekules pagastā, XX. 

 

 

3. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību pagarināšanu dzīvojamām telpām ‘’Eglieni’’, Virgas 

pagastā, XX 

(lēmums Nr.593) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās 

telpas un izbeidzami īres līgumi” 4., 5.punktu,  atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību pagarināšanu dzīvojamās telpām 

‘’Eglieni’’, Virgas pagastā, XX. 

 

 

4. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu dzīvoklim Dārza ielā 18, dz.Nr.4, Priekulē, 

XX 

(lēmums Nr.594) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās 

telpas un izbeidzami īres līgumi” 4.un 5.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu dzīvoklim Dārza ielā 

18, dz.Nr.4, Priekulē, XX. 

 

 

5. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu dzīvoklim Aizputes ielā 26, dz.Nr.11, 

Priekulē, XX 

(lēmums Nr.595) 
 

 Ziņo: V.Jablonska 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās 

telpas un izbeidzami īres līgumi” 4.un 5. punktu,  atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, 



Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu dzīvoklim Aizputes 

ielā 26, dz.Nr.11, Priekulē, XX. 

 

 

6. 

Par degvielas iegādes limitu noteikšanu Priekules novada pašvaldības darbiniekiem 

personīgo transporta līdzekļu izmantošanai darba pienākumu pildīšanai 

(lēmums Nr.596) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par degvielas iegādes limitu noteikšanu Priekules novada 

pašvaldības darbiniekiem personīgo transporta līdzekļu izmantošanai darba pienākumu 

pildīšanai. 
 

 

7. 

Par degvielas limitu noteikšanu Priekules novada pašvaldības transporta līdzekļiem 

2018.gadā 

(lēmums Nr.597) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par degvielas limitu noteikšanu Priekules novada pašvaldības 

transporta līdzekļiem 2018.gadā. 

 

 

8. 

Par mobilo telefonu lietošanas limitu apstiprināšanu 2018.gadam 

(lēmums Nr.598) 
 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par mobilo telefonu lietošanas limitu apstiprināšanu 2018.gadam. 

 



9. 

Par ziedojuma pieņemšanu Purmsātu speciālai internātpamatskolai 

(lēmums Nr.599) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par ziedojuma pieņemšanu Purmsātu speciālai 

internātpamatskolai. 

 

 

10. 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu 

(lēmums Nr.600) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Atkritumu apsaimniekošanas likuma  39.panta pirmo daļu, likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta e) apakšpunktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu. 

 

 

11. 

Par atkritumu apsaimniekošanas tarifa noteikšanu Priekules novada Bunkas, Gramzdas, 

Kalētu un Virgas pagastos 

(lēmums Nr.601) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par atkritumu apsaimniekošanas tarifa noteikšanu Priekules 

novada Bunkas, Gramzdas, Kalētu un Virgas pagastos. 

 

 

12. 

Par domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un deputātu mēnešalgas noteikšanai 

piemērojamā koeficienta lieluma noteikšanu 

(lēmums Nr.602) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

         Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, kas 

nosaka, ka tikai dome var noteikt domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka, vietējās pašvaldības 



administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu vadītāju un citu pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku atlīdzību, un Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 4.panta otro daļu un 5.pantu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un deputātu 

mēnešalgas noteikšanai piemērojamā koeficienta lieluma noteikšanu. 

 

 

13. 

Par Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu saraksta apstiprināšanu 

(lēmums Nr.603) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, kas 

nosaka, ka tikai dome var noteikt domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka, pašvaldības 

administrācijas darbinieku, kā arī pašvaldības iestāžu vadītāju algu likmes, atklāti balsojot PAR 

– 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu saraksta 

apstiprināšanu. 

 

 

14. 

Par sadarbību tūrisma jomā 

(lēmums Nr.604) 
 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Tūrisma likuma 8.panta otro un ceturto daļu un Valsts pārvaldes iekārtās 

likuma 40.panta pirmo daļu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par sadarbību tūrisma jomā. 
 

 

No sēdes telpas iziet deputāts Mārtiņš Mikāls. 

 

 

15. 

Par pašvaldību dotāciju plānošanas reģionam 

(lēmums Nr.605) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 



Atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par pašvaldību dotāciju plānošanas reģionam. 

 

 

16. 

Par sadarbību ar Liepājas rajona Sporta skolu 

(lēmums Nr.606) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par sadarbību ar Liepājas rajona Sporta skolu. 

 

 

17. 

Par deleģējumu un līdzfinansējumu Liepājas Centrālajai zinātniskajai bibliotēkai 

(lēmums Nr.607) 
  

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo daļu, 41.panta pirmo 

daļu, Bibliotēku likuma 12.panta otro daļu, 17.panta pirmo, otro daļu un piektās daļas 3.punktu, 

29.panta pirmo un ceturto daļu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 

trešo daļu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par deleģējumu un līdzfinansējumu Liepājas Centrālajai 

zinātniskajai bibliotēkai. 

 

 

18. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 2014.gada 30.decembra Priekules 

novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku nolikumā 

(lēmums Nr.608) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 2014.gada 

30.decembra Priekules novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku 

nolikumā. 

 

 

19. 

Par valsts budžeta mērķdotācijas mācību literatūras un mācību līdzekļu iegādei sadali 

2018.gadam 

(lēmums Nr.609) 

  

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par valsts budžeta mērķdotācijas mācību literatūras un mācību 

līdzekļu iegādei sadali 2018.gadam. 

 

 

20. 

Par nekustamā īpašuma Galvenā iela 11A, Priekule, Priekules nov. atsavināšanas 

ierosinājumu 

(lēmums Nr.610) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, 

ka tikai dome var lemt par  pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, atklāti balsojot PAR – 

14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Galvenā iela 11A, Priekule, Priekules nov. 

atsavināšanas ierosinājumu. 
 

 

21. 

Par pašvaldības dzīvokļa Ganību iela 3-6, Priekule, Priekules novads, nodošanu 

atsavināšanai 

(lēmums Nr.611) 
 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 17.punktu”, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



 pieņemt lēmumu par pašvaldības dzīvokļa Ganību iela 3-6, Priekule, Priekules 

novads, nodošanu atsavināšanai. 

22. 

Par  nekustamā īpašuma „ Apiņi” , Bunkas pag., Priekules nov. sadalīšanu 

(lēmums Nr.612) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 19.panta pirmās 

daļas 1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

  

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ‘’Apiņi’’, Bunkas pag., Priekules nov., 

sadalīšanu. 

 

 

23. 

   Par zemes ierīcības projekta  „Birznieki”, Bunkas pag., Priekules nov., apstiprināšanu 

(lēmums Nr.613) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu , kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu 

apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu, uz likumu “ Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu,  atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta ‘’Birznieki’’, Bunkas pag., Priekules 

nov., apstiprināšanu. 
 

 

24. 

Par nekustamā īpašuma “Laptēni”, Virgas pag., Priekules pag., Priekules novads, nomaksas 

pirkuma līguma noslēgšanu 

(lēmums Nr.614) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 36. panta trešo daļu, 

45.panta ceturtās daļas 1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu,  

atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Laptēni”, Virgas pag., Priekules pag., 

Priekules novads, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanu. 



 

 

25. 

Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu XX, Gramzdas pag., Priekules nov. 

(lēmums Nr.615) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības 

pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru 

kabineta noteikumiem, maksu par pašvaldības zemes, cita nekustamā īpašuma un kustamā 

īpašuma lietošanu (iznomāšanu), 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu XX, Gramzdas 

pag., Priekules nov. 
 

Sēdes telpā atgriežas deputāts Mārtiņš Mikāls. 

 

 

26. 

Par zemes nomas līguma Nr. Pr.p/4 pagarināšanu ar XX 

(lēmums Nr.616) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma Nr.Pr.p/4 pagarināšanu ar XX. 

 

 

27. 

Par zemes nomas līguma slēgšanu ar XX par zemes “Jaunbērziņi”, Gramzdas pag., 

Priekules nov. iznomāšanu  

(lēmums Nr.617) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta noteikumu Nr.644 „Noteikumi par “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes 

nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību”, atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



 

 pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma slēgšanu ar XX par zemes ‘’Jaunbērziņi’’, 

Gramzdas pag., Priekules nov., iznomāšanu. 

 

 

28. 

Par pašvaldības dzīvokļa Liepājas iela 5B-33, Priekule, Priekules novads, nodošanu 

atsavināšanai  

(lēmums Nr.618) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 17.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības dzīvokļa Liepājas iela 5B-33, Priekule, Priekules 

novads, nodošanu atsavināšanai. 
 

 

29. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, Virgas pagastā, Priekules 

nov. 

(lēmums Nr.619) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, 

Virgas pagastā, Priekules novadā. 

 

 

30. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, Gramzdas pagastā, 

Priekules nov. 

(lēmums Nr.620) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, 

Gramzdas pagastā, Priekules novadā. 

 

 

 



 

31. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, Virgas pagastā, Priekules 

nov. 

(lēmums Nr.621) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, 

Virgas pagastā, Priekules novadā. 

 

 

 

32. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, Virgas pagastā, Priekules 

nov. 

(lēmums Nr.622) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, 

Virgas pagastā, Priekules novadā. 

 

 

 

33. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, Virgas pagastā, Priekules 

nov. 

(lēmums Nr.623) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, 

Virgas pagastā, Priekules novadā. 

 

 

34. 



Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, Virgas pagastā, Priekules 

nov. 

(lēmums Nr.624) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, 

Virgas pagastā, Priekules novadā. 

 

 

35. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX 

(lēmums Nr.625) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

 

36. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX 

(lēmums Nr.626) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

 

37. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX 

(lēmums Nr.627) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

 

38. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX 



(lēmums Nr.628) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

 

 

39. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu XX, Virgas pag., Priekules nov. 

(lēmums Nr.629) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu XX, 

Virgas pag., Priekules nov. 

 

 

40. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX 

(lēmums Nr.630) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

 

 

41. 

Par nekustamā īpašuma ”Jaunbērziņi”, Gramzdas pag., Priekules nov.,  atsavināšanas 

ierosinājumu        

(lēmums Nr.631) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 

piektās daļas 2.punktu,  atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

  



pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ”Jaunbērziņi”, Gramzdas pag., Priekules 

nov.,  atsavināšanas ierosinājumu. 

 

42. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem  XX 

(lēmums Nr.632) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

 
 

43. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem  XX 

(lēmums Nr.633) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

 

 

 

44. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem  XX 

(lēmums Nr.634) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

 

 

45. 

   Par zemes ierīcības projekta  „Kūlupi”, Priekules pag., Priekules nov., apstiprināšanu 

(lēmums Nr.635) 
 Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu , kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu 

apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu, uz likumu “ Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu,  atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 



Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 
 

 pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta ‘’Kūlupi’’, Priekules pag., Priekules 

nov., apstiprināšanu. 

 

 

46. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 26.10.2017. lēmumā Nr.510, protokols Nr.7 

“Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma “Penči”, Gramzdas pagastā, 

Priekules novadā” 

(lēmums Nr.636) 
 Ziņo: A.Cīrulis 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, atklāti 

balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 26.10.2017. lēmumā 

Nr.510, protokols Nr.7 “Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma “Penči”, 

Gramzdas pagastā, Priekules novadā’’. 

 

 

47. 

Par šķūnīša Miera ielā 2A, Gramzdā, Gramzdas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.637) 
 Ziņo: A.Cīrulis 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par šķūnīša Miera ielā 2A, Gramzdā, Gramzdas pag., Priekules 

nov., iznomāšanu XX. 

 

 

48. 

   Par zemes ierīcības projekta  „Krotes Mežiņi”, Bunkas pag., Priekules nov., 

apstiprināšanu 

(lēmums Nr.638) 
 Ziņo: A.Cīrulis 

 

 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu 

apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu, uz likumu “ Par pašvaldībām” 21.panta 



pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta  „Krotes Mežiņi”, Bunkas pag., 

Priekules nov., apstiprināšanu. 
 

 

49. 

Par zemes nomas līguma Nr. 3-36B/13-2013 pagarināšanu XX 

(lēmums Nr.639) 
 Ziņo: A.Cīrulis 

 

            Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu par zemes nomu līguma Nr.3-36B/13-2013 pagarināšanu XX. 
 

 

50. 

Par nedzīvojamās telpas-kūtiņas nekustamajā īpašumā „Sarmas”, Virgas pag., Priekules 

nov., iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.640) 
 Ziņo: A.Cīrulis 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nedzīvojamās telpas-kūtiņas nekustamajā īpašumā „Sarmas”, 

Virgas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 
 

 

 

51. 

Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu XX, Kalētu pag., Priekules nov.   

(lēmums Nr.641) 
 Ziņo: A.Cīrulis 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības 

pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru 

kabineta noteikumiem, maksu par pašvaldības zemes, cita nekustamā īpašuma un kustamā 

īpašuma lietošanu (iznomāšanu), 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 



(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu XX, Kalētu pag., 

Priekules nov. 

 

 

52. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 20, Priekule, Priekules nov., XX 

(lēmums Nr.642) 
 Ziņo: A.Cīrulis 

 

 Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 20, Priekule, 

Priekules nov., XX. 

 

 

53. 

   Par zemes ierīcības projekta  „Kalši”, Priekules pag., Priekules nov., apstiprināšanu 

(lēmums Nr.643) 
 Ziņo: A.Cīrulis 

 

 Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu , kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu 

apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu, uz likumu “ Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta ‘’Kalši’’, Priekules pag., Priekules 

nov., apstiprināšanu. 

 

 

54. 

Par nekustamā īpašuma „Tīreļi”, Gramzdas pagastā, Priekules novadā, sadalīšanu 

(lēmums Nr.644) 
 Ziņo: A.Cīrulis 

 

  Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 

19.panta pirmās daļas 1.punktu, 32.,33.pantiem, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27. punktu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

16.1.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 



Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ‘’Tīreļi’’, Gramzdas pagastā, Priekules 

novadā, sadalīšanu. 

 

 

55. 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu Bunkas pagastā 

(lēmums Nr.645) 
 Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28. panta trešo daļu un 

Ministru Kabineta 2012. gada 16. oktobra noteikumiem Nr. 711 "Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem",  atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

   

 pieņemt lēmumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu Bunkas pagastā. 

 

 

 

56. 

Par zemes ”Martas” un “Rožkalni”, Gramzdas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.646) 
 Ziņo: A.Cīrulis 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības 

pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru 

kabineta noteikumiem, maksu par pašvaldības zemes, cita nekustamā īpašuma un kustamā 

īpašuma lietošanu (iznomāšanu) un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes ”Martas” un “Rožkalni”, Gramzdas pag., Priekules 

nov., iznomāšanu XX. 

 

57. 

Par zemes „Pilenieki”, Gramzdas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX  

(lēmums Nr.647) 
 Ziņo: A.Cīrulis 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4.punktu, 7.² 

punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 



Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ‘’Pilenieki’’, Gramzdas pag., Priekules nov., iznomāšanu 

XX. 

 

58. 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu  un zemes nomu SIA  “ Priekules 

Zviedru vārti’’ nekustamā īpašumā Zviedru vārtu iela 2, Priekule, Priekules nov. 

(lēmums Nr.648) 
 Ziņo: A.Cīrulis 

 

Deputāts Vaclovs Kadaģis, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā’’ paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šī lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmā panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, 4. un 7.punktu,  Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr. 515 “Noteikumi par 

valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas 

tipveida nosacījumiem” 9.punktu,  Priekules novada pašvaldības domes 31.10.2013. noteikumu 

„Par Priekules novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomu” 9. un 16.punktu,  atklāti balsojot 

PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, 

Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone,  Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu  un zemes 

nomu SIA  “ Priekules Zviedru vārti’’ nekustamā īpašumā Zviedru vārtu iela 2, Priekule, 

Priekules nov. 

 

59. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem  XX 

(lēmums Nr.649) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, 20.06.2006.gada 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 495 Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli normu 

piemērošanas kārtība”32. un 33. punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ:  

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

 

 

60. 

Par amatu savienošanas atļauju izpilddirektoram XX 

(lēmums Nr.650) 
 Ziņo: V.Jablonska 



 

 Pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts un amatpersonu darbībā” 

8
1
. pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ:  

  

 pieņemt lēmumu par amatu savienošanas atļauju izpilddirektoram XX. 

  

 

61. 

Par saistošo noteikumu Nr.17/11 „Grozījumi Priekules novada pašvaldības 

2017.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Priekules novada pašvaldības 

budžetu 2017.gadam”’’ apstiprināšanu 

(lēmums Nr.651) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21 pirmās daļas 2. punktu, 

46.pantu, Latvijas Republikas likumu „Par pašvaldību budžetiem”, atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ:  

 

 pieņemt lēmumu par saistošo noteikumu Nr.17/11 „Grozījumi Priekules novada 

pašvaldības 2017.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Priekules novada 

pašvaldības budžetu 2017.gadam’’’’ apstiprināšanu. 
 

 

62. 

Par Priekules novada pašvaldības būvvaldes funkcijas deleģēšanas līguma slēgšanu 

2018.gadam ar Vaiņodes novada pašvaldību 

(lēmums Nr.652) 
  

 Ziņo: V.Jablonska 

  

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 14. punktu, trešo daļu, 

21. panta pirmās daļas 23. punktu, Valsts pārvaldes likuma 45. panta otro daļu, atklāti balsojot 

PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, 

Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ:  

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības būvvaldes funkcijas deleģēšanas 

līguma slēgšanu 2018.gadam ar Vaiņodes novada pašvaldību. 

 

 

No sēdes aiziet deputāte Tatjana Ešenvalde un turpmākajā lēmumu pieņemšanā nepiedalās. 

 

 

 



63. 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu 

(lēmums Nr.653) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz Grozījumiem Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likumā 6.
1
 panta pirmajā daļā, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu,  Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr. 515 “Noteikumi par 

valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas 

tipveida nosacījumiem” 9.punktu,  Priekules novada pašvaldības domes 2013.gada 31.oktobra 

noteikumu „Par Priekules novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomu” 9. un 16.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ:  

 

 pieņemt lēmumu par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu. 

 

 

 

64. 

Par Priekules novada pašvaldībai piekritīgās daļas no zemes vienības “Ābelītes”, 

Gramzdas pag., Priekules nov., izsoles rezultātiem 

(lēmums Nr.654) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 “Noteikumi 

par publiskas personas zemes nomu” 19. punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ:  

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldībai piekritīgās daļas no zemes 

vienības “Ābelītes”, Gramzdas pag., Priekules nov., izsoles rezultātiem. 

 

 

 

 

65. 

Par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājai 

(lēmums Nr.655) 
 Ziņo: A.Cīrulis 

 

Deputāte Vija Jablonska, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā’’ paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šī lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

 Atklāti balsojot PAR – 13 (Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 



Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ:  

 

 pieņemt lēmumu par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājai. 

 

 

Protokola pielikumā: 

 Domes sēdē pieņemtie lēmumi no Nr.591 – Nr.655 

 

 

Sēdi slēdz plkst.11:15 

 

Sēdes vadītāja                               V.Jablonska 

 

Sēdes protokolētāja          D.Tilgale 


